



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HOLM TECHNOSCAN as
Sydvestvej 142-146, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 64 84 75

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/3 2020.

Peter Ølholm
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1/1 - 31/12 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 16



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HOLM TECHNOSCAN as
Sydvestvej 142-146
2600 Glostrup

Telefon: 43 29 31 00
Hjemmeside: www.holmtechnoscan.dk
E-mail: info@holmtechnoscan.dk

CVR-nr.: 26 64 84 75
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1/1 - 31/12

Direktion

Søren Jermiin Christensen

Bestyrelse

Peter Ølholm, formand
Steen Witthøfft
Mette Ravn Steenstrup Scheel

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

Holdingselskabet FLH ApS, Glostrup



LEDELSESBERETNING

Aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, salg og service af dieselmotorer og tilbehør hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 5.867 mod tkr. 13.627 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning fra 1/1 2019 har selskabet overtaget aktiviteterne i J.J. Maritim Service ApS og det tilhørende lejemål i Frederikshavn.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2019**

Note		2018 tkr.	
	BRUTTOFORTJENESTE	19.862.976	28.577
1	Personaleomkostninger	-11.808.009	-10.818
	Af- og nedskrivninger	-359.661	-218
	Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-11</u>
	DRIFTSRESULTAT	7.695.306	17.530
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.139	0
	Andre finansielle indtægter	0	26
2	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-180.624</u>	<u>-78</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	7.529.821	17.478
3	Skat af årets resultat	<u>-1.662.690</u>	<u>-3.851</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>5.867.131</u>	<u>13.627</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Udbytte for regnskabsåret	0	13.500
	Overført resultat	<u>5.867.131</u>	<u>127</u>
	DISPONERET I ALT	<u>5.867.131</u>	<u>13.627</u>

**BALANCE 31/12 2019**

Note	A K T I V E R		31/12 2018 tkr.
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.995.770</u>	<u>1.061</u>
5	Materielle anlægsaktiver	<u>1.995.770</u>	<u>1.061</u>
	Andre tilgodehavender	<u>375.000</u>	<u>725</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>375.000</u>	<u>725</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>2.370.770</u>	<u>1.786</u>
	Varer under fremstilling	1.857.573	4.576
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.081.110</u>	<u>7.619</u>
	Varebeholdninger	<u>9.938.683</u>	<u>12.195</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.215.001	42.849
	Tilgodehavende selskabsskat	58.310	0
	Andre tilgodehavender	125.480	477
	Periodeafgrænsningsposter	<u>495.273</u>	<u>113</u>
	Tilgodehavender	<u>16.894.064</u>	<u>43.439</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.778.923</u>	<u>19.483</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>47.611.670</u>	<u>75.117</u>
	AKTIVER	<u>49.982.440</u>	<u>76.903</u>

**BALANCE 31/12 2019**

Note	P A S S I V E R		31/12 2018 tkr.
	Virksomhedskapital	2.915.000	2.915
6	Overført resultat	30.249.306	24.382
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	13.500
	EGENKAPITAL	<u>33.164.306</u>	<u>40.797</u>
	Hensættelse til udskudt skat	49.000	86
	HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>49.000</u>	<u>86</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.450.000	5.496
	Gæld til tilknyttede virksomheder	220.535	1.644
	Skyldig selskabsskat	0	268
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.985.130	20.599
	Anden gæld	3.113.469	8.013
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>16.769.134</u>	<u>36.020</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>16.769.134</u>	<u>36.020</u>
	PASSIVER	<u>49.982.440</u>	<u>76.903</u>
8	Eventualposter mv.		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**NOTER****Nr. 1 - Personalemkostninger**

		2018
		tkr.
Lønninger	11.292.761	10.347
Pensioner	399.707	356
Andre omkostninger til social sikring	115.541	115
	<u>11.808.009</u>	<u>10.818</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	17	15

Nr. 2 - Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.530	75
Andre finansielle omkostninger	133.094	3
	<u>180.624</u>	<u>78</u>

Nr. 3 - Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.699.690	3.852
Årets regulering af udskudt skat	-37.000	-1
	<u>1.662.690</u>	<u>3.851</u>

Nr. 4 - Immaterielle anlægsaktiver

		Goodwill
Kostpris 1/1 2019		14.743.189
Årets tilgang		50.000
Årets afgang		0
Kostpris 31/12 2019		<u>14.793.189</u>
Af- og nedskrivninger 1/1 2019		14.743.189
Årets af- og nedskrivninger		50.000
Årets afgang		0
Af- og nedskrivninger 31/12 2019		<u>14.793.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 31/12 2019		<u>0</u>

**NOTER****Nr. 5 - Materielle anlægsaktiver****Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

Kostpris 1/1 2019	4.762.620	
Årets tilgang	1.243.819	
Årets afgang	-146.737	
Kostpris 31/12 2019	5.859.702	
Af- og nedskrivninger 1/1 2019	3.701.008	
Årets af- og nedskrivninger	309.661	
Årets afgang	-146.737	
Af- og nedskrivninger 31/12 2019	3.863.932	
Regnskabsmæssig værdi 31/12 2019	1.995.770	

Nr. 6 - Overført resultat**31/12 2018
tkr.**

Overført resultat 1/1 2019	24.382.175	24.255
Årets overførte overskud eller underskud	5.867.131	127
	30.249.306	24.382

Nr. 7 - Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1/1 2019	13.500.000	10.000
Udloddet udbytte	-13.500.000	-10.000
Udbytte for regnskabsåret	0	13.500
	0	13.500



NOTER

Nr. 8 - Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler. Samlet lejeforpligtelse udgør tkr. 424.

Operational leasing

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med samlede ydelser på tkr. 723. Heraf forfalder tkr. 194 inden for 1 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med modervirksomheden Holdingselskabet FLH ApS, CVR-nr. 25 67 91 05, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Nr. 9 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Witthøfft (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-274163613184

IP: 85.129.xxx.xxx

2020-03-16 10:17:48Z

NEM ID 

Mette Ravn Steenstrup Scheel (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-983629579700

IP: 185.170.xxx.xxx

2020-03-16 10:27:41Z

NEM ID 

Søren Jermiin Christensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-070674167951

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-03-16 10:37:50Z

NEM ID 

Peter Mikael Ølholm (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-670285084044

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-03-16 11:51:54Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-03-16 11:56:27Z

NEM ID 

Peter Mikael Ølholm (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-670285084044

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-03-16 11:58:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V25CZ-BYL Y3-TXTJID-K1T4C-7ENCC-G6474

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>